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SİZE KUR’AN VE SÜNNETİM صلى الله عليه وسلم BIRAKTIM 
 

Es-selamu aleykum ve RahmetuLlahi ve Berekatuhu. 
Euzu bi-Llahi mine ş-şeytani r-racim. BismiLlāhi r-Raḥmāni r-Raḥīm.  
Ve s-salatu ve s-selamu ‘ala Rasulina Muhammed’in Seyyidi l-evveline vel ahirin. 
Meded yā ResūlaLlāh, meded yā Sādāti ‘Ashābi ResūliLlāh, meded yā Meşāyihinā, 
Destur Mevlâna Şeyh Abdullāh el-Fa’iz ed-Dağistāni, Şeyh Muhammed Nazım el-
Hakkani. Meded. Tarikatuna es-Sohbe vel hayru fil Cemiyyeh. 

 
Euzu bi-Llahi mine ş-şeytani r-racim. BismiLlahi r-Rahmani r-Raḥīm.  

ّذلا اَنلَّْزَن نُحَْن اَّنإِ نَوظُفِاحََلُ ھَل اَّنإِوَ رَكِْ  

‘İnnâ nahnu nezzelnâ-żżikra ve-innâ lehu lehâfizûn’, ‘Şüphesiz ki bu Kur’an’ı biz 
indirdik; onu muhafaza edecek olan da elbette biziz.’ (Kur’ān 15:09). Ṣadaka Llāhu l-‘Aẓīm.  

Allah Azze ve Celle buyuruyor, Kur’an-ı Azimuşşanı indirdik onu muhafaza ediyoruz. 
Hiç değişmeden, değiştirilmeden, o muhafaza altındadır. Çünkü başka semavi kitaplar, 
Allah Azze ve Celle’nin indinde indirdiği başka Hazreti Adem’den beri ötekilere bilinen 
Tevrat, İncil, Zebur, Kur’an; Kur’an’dan öncekiler hepsini tahrif etmişler, değiştirmişler. 
Onun için Kur’an-ı Azimuşşan’ın ancak olduğu gibi Allāh جل جلاله onu koruduk dedi. Çünkü 
son Peygamber, Peygamber Efendimiz ṣallá Llāhu alayhi ve sellem, Allah Azze ve 
Celle’nin dini olan İslam’ı koruduğu gibi o değişmesin diye onu muhafaza ettik dedi. 
Kimse değişemedi.  

Kur’an-ı Azimuşşan, Peygamber Efendimiz sallallahu aleyhi ve sellem’in lisanıyla bize 
yetişti. Onu da Allah’a جل جلاله şükür kıyametten önce, son kıyamet kopmadan önce, onlar da 
kalkacak. O da kıyametin işaretindendir. Müslüman kalmayacak, hafız kalmayacak. Hiçbir 
şey yani Kur’an içindeki açsan da silinmiş olacak, hiçbir şey gözükmeyecek. O da yani o 
vakite kadar muhafaza olur. Tabi ondan önce yani bir değişme filan olmaz. Ancak O son, 
kendi Allah Azze ve Celle’nin hikmetiyle kıyamet yaklaştı diye o kıyametin büyük 
işaretlerindendir. O da o vakit kalkar. O vakit zaten Müslüman kalmaz, kafir kalır. Onunda 
Allāh جل جلاله ondan başına kıyameti koparır.   

Onun için, bu Kur’an-ı Azimüşşan Allah Azze ve Celle’nin kelamı, o istediğini yapar. 
Onu da muhafaza ediyor. Peygamber Efendimiz sallallahu aleyhi ve sellem’in lisanıyla 
geldi. Onun için, Peygamber Efendimiz sallallahu aleyhi ve sellem’in zamanında karışıklık 
olmasın diye Hadis-i Şerifleri yazdırmazdı Peygamber Efendimiz sallallahu aleyhi ve 
sellem. Hadis ile Kur’an karışmasın diye onu öyle bir Allah’ın جل جلاله tertibiyle muhafaza olmuş. 
Ama Kur’an-ı Azimüşşan Peygamber Efendimiz ṣallá Llāhu alayhi wa sallam’in sonra 
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sahabelerin anlattıkları hadiste, onlar ondan sonra Peygamber Efendimiz ṣallá Llāhu alayhi 
wa sallam’in intikalinden sonra yazılmaya başlamış. Birbirinden anlatılmaya başlamış. O da 
Kur’an-ı Azimuşşan’ın nasıl olduğunun, İslam’ın nasıl olduğunu hadisle, Kur’an’a, o gene 
hadisle anlatılır, anlatmış. O hadis şimdiye kadar bize geliyor. Onu kabul eden hakiki 
Müslümandır. Onlara itiraz eden ya münafıktır, yahut Müslüman değildir. Çünkü 
Peygamber Efendimiz sallAllahu aleyhi ve sellem’e hürmet etmeyen ya münafık olacak ya 
dediğimiz gibi imanı yok en azından. Müslüman görünse bile imansız bir Müslüman olur.   

Onun için, buna dikkat etmek lazım. Peygamber Efendimiz’in صلى الله عليه وسلم yolunda gidenler 
bunu bilmeleri lazım. Hadis ile Kur’an onlar Peygamber Efendimiz Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem kendi söylediği şey, “Ben size iki şey bıraktım, Kur’an ve Sünnetim bıraktım” 
buyuruyor Peygamber Efendimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem. Onu takip etmek lazım. 
Onun hadisler tabi ehl-i beytin, sahabelerin yani bu hepsi o hadis, Kur’an ile hadis 
içindedir hepsi. Yani bazıları söyler ehl-i beyt, ehl-i beyt de zaten onun Peygamber 
Efendimiz sallallahu aleyhi ve sellemin hadisinde anlattığı, onlara size, ona da hürmet edin, 
onları gözetleyin diye, çok hadisler var. O başkadır da ama esas Kur’an ve sünnet. Sünnet 
dediği de Peygamber Efendimiz’in صلى الله عليه وسلم yaptıkları, söyledikleri hadislerdir, yahut yapılan 
şeylerdir.   

Onlara dikkat etmek lazım. Ahir zamanda fitne çok, onları karıştıran çok, çok. Yok 
doğrudur, yok yanlıştır, yok şuydu buydu. O hadisler, alimler bize o vakitin alimleri 
yapmış. Onların sadakatine, onların emanetine şüphe yok. Buhari, Müslüm, Tirmizi, İbn 
Mâce, yani o hadis alimleri o zaman onları yapmış. Ondan sonra zaten bütün hadis-i 
ilimleri onlardan geliyor. Onlara hürmet etmek lazım. Onların yani hiçbir zerre kadar 
şüphe yok onların imanlarından, İslam’dan, emanetlerinden. Allāh جل جلاله onlardan razı olsun. 
Onların yolunda gitmeyi nasip etsin hepimize.   

Ve-min Allahi t-tevfik. El-Fatiha. 

Okunan Kur’an hatimler var, tesbihat, tehlilat, salavatlar, hayır hasenat var, onları 
Allāh جل جلاله kabul etsin. Onları Peygamber Efendimiz صلى الله عليه وسلم hediye ettik, âli, ashabına, cümle 
enbiya, evliya, esfiya, Meşayihlarımızın ruhları için, cümlemizin geçmişler ruhları için. 
Müminin, müminat, müslümin, müslümat, ulemaların, şuhedaların ruhları için. Hayırların 
gelmesi, şerlerin defolması niyetine,  

Li-Allah Teala, El-Fatiha.  
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